C B I R D⁸

NEWS LETTER

2023年10月10日

報道関係者各位

株式会社サイバード

TV アニメ『ゾンビランドサガ』クイズ付き ONLINE STORE 今秋オープン決定! 世界ゾンビの日を記念して描き下ろしイラストのシルエット先行公開!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)は、TV アニメ『ゾンビランドサガ』の描き下ろしイラストを使用した期間限定クイズ付き ONLINE STORE を今秋開催します。

また、世界ゾンビの日を記念して、描き下ろしイラストのシルエットを CYBIRD ONLINE SHOP【公式】Twitter で先行公開しています。



■『ゾンビランドサガ』クイズ ONLINE STORE 概要

TV アニメ『ゾンビランドサガ』の作中に登場するアイドルグループ「フランシュシュ」のメンバー7 名の描き下ろしイラストを使用した特別なグッズを受注販売します。

また、販売する一部のグッズはクイズ付きとなっており、クイズに挑戦することができます。

クイズに挑戦して満点を採るとグッズがサイン入りにアップグレードされます。また合格者のみ購入できる 特典が解放されます。

【販売期間】

2023 年秋に開催予定

【販売形式】

完全受注生産



NEWS LETTER

©ゾンビランドサガ製作委員会

©ゾンビランドサガ リベンジ製作委員会

CYBIRD ONLINE SHOP【公式】Twitter: https://twitter.com/CYonlineshop

TV アニメ『ゾンビランドサガ』公式サイト: https://zombielandsaga.com/1st/
TV アニメ『ゾンビランドサガ リベンジ』公式サイト: https://zombielandsaga.com/
『ゾンビランドサガ』公式 Twitter: https://twitter.com/zombielandsaga

■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきました。現在は、全世界でのシリーズ累計 4,000 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開しています。

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。